

**T.O. Ejendomme ApS**  
c/o Torben Damgaard, Folden 3, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 26 71 79 22**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Ole Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.O. Ejendomme ApS c/o Torben Damgaard Folden 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 71 79 22
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Hjerm
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Ole Damgaard, Direktør Torben Damgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Vestergade 5 7600 Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 777.486 kr. mod 481.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458.231 kr. mod 217.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>777.486</b>	<b>481.906</b>
Andre finansielle indtægter	549	285
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-189.923</u>	<u>-200.973</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>588.112</b>	<b>281.218</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-129.881</u>	<u>-63.339</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>458.231</u></b>	<b><u>217.879</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>458.231</u>	<u>217.879</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>458.231</u></b>	<b><u>217.879</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>6.771.823</u>	<u>6.923.113</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.771.823</u>	<u>6.923.113</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.771.823</u></b>	<b><u>6.923.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>118.442</u>	<u>119.198</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>118.442</u>	<u>119.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>656.685</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>775.127</u></b>	<b><u>119.198</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.546.950</u></b>	<b><u>7.042.311</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.686.484	2.228.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.811.484</u></b>	<b><u>2.353.253</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	155.384	144.325
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>155.384</u></b>	<b><u>144.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.108.534	3.265.933
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.108.534</u>	<u>3.265.933</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	155.118	144.957
Gæld til pengeinstitutter	546.575	642.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.370	5.219
Gæld til associerede virksomheder	169.076	185.723
Selskabsskat	92.822	40.524
Anden gæld	504.587	260.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.548</u>	<u>1.278.800</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.580.082</u></b>	<b><u>4.544.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.546.950</u></b>	<b><u>7.042.311</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.010.374	2.135.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.879	217.879
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.228.253	2.353.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	458.231	458.231
	<b>125.000</b>	<b>2.686.484</b>	<b>2.811.484</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	189.923	200.973
	<b>189.923</b>	<b>200.973</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	118.822	62.524
Årets regulering af udskudt skat	11.059	815
	<b>129.881</b>	<b>63.339</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	6.923.113	6.709.329
Tilgang i årets løb	380.293	213.784
Afgang i årets løb	-531.583	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.771.823</b>	<b>6.923.113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.771.823</b>	<b>6.923.113</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,0
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.263.652	155.118	3.108.534	2.450.000
	<b>3.263.652</b>	<b>155.118</b>	<b>3.108.534</b>	<b>2.450.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.264 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.709 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i ejendom, matr. nr. 0060 C Struer på t.kr. 300.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i ejendom, matr. nr. 0023p Struer på t.kr. 666.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.